
„Podporuj podnikavost
svých žáků“, tak zní
název konference,
kterou pořádá krajský
úřad

18. 09. 2019 00:00

Realizační  tým  projektu  Strategické  plánování  rozvoje  vzdělávací  soustavy  Libereckého
kraje (KAP LK) zve na setkání platformy „Rozvoj osobnosti“, které je zaměřeno na klíčové
téma „Podpora kompetencí k podnikavosti, iniciativě a kreativitě“. V pondělí 30. září 2019
se proto uskuteční konference s workshopem s názvem „Podporuj podnikavost svých žáků“.

Během dopoledního programu se dozvíte, jak v rámci školy pracovat s tématem podnikavosti
žáků,  jaké  konkrétní  nástroje  a  metody  můžete  využívat  a  prodiskutujete  smysl  rozvoje
podnikavosti na školách.

Proběhne také workshop zaměřený na výukový program Accelium EDU, který pomáhá rozvíjet
podnikavost a další kompetence prostřednictvím strategických a logických her. Seznámíte se s
metodikou Hraj si – Uč se – Aplikuj a společně s lektorkou budete hledat možnosti její aplikace
do reálného života. Během workshopu se Vám bude hodit vlastní notebook, případně tablet.        

Po obědě Vám představíme projekt Soutěž a podnikej určený studentům. Ti se díky projektu
naučí, jak pracovat se svým nápadem a přetvořit ho v reálný podnikatelský záměr.

Dále se Vám představí řečník projektu Můžeš podnikat, díky kterému zažijete, jak úspěšný
podnikatel předává žákům své zkušenosti.

Vrcholem dne bude povídání pedagožky Taťány Šárovcové, která v praxi aplikuje podnikavost
do škol a řekne Vám, jak to dělá ona.

Akce se uskuteční v budově Krajského úřadu Libereckého kraje, v sále 326 (3.  patro), a to
od 9:00 do 15:00. Pozvánku s podrobnějšími informacemi a programem akce naleznete níže.



V případě zájmu můžete kontaktovat metodičku pro tuto platformu: monika.pittnerova@kraj-
lbc.cz,

a to nejpozději do pondělí 23. 9. 2019. Kapacita je omezena maximálním počtem 40 účastníků.

mailto:monika.pittnerova@kraj-lbc.cz
mailto:monika.pittnerova@kraj-lbc.cz

